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Heinolan kaupungin muutosohjelman toteutuksessa 
elinkeinopalvelut siirtyvät 1.1.2025 yhteisten palveluiden 
palvelualueelle kaupunginhallituksen alaisuuteen 
 
Osana muutosohjelman toteuttamista elinkeino- ja yrityspalvelut siirtyvät 
1.1.2025 suoraan kaupunginhallituksen alaiselle palvelualueelle yhteisiin 
palveluihin kehittämispalveluiden vastuualueelle. 
  
 Valtuuston hyväksymän muutosohjelman linjausten edistäminen on 

aikataulussa. Johtamisjärjestelmä- ja organisaatiorakennemuutokseen liittyen 
elinvoiman toimialan tehtäviä jaetaan yhteisten palveluiden, 
hyvinvointipalveluiden sekä kaupunkiympäristön palvelualueille vuoden 2025 
alusta. Valmistelua tehdään syksyn aikana. 

 
Elinkeinopalveluiden tehtävät ja asiakaspalvelu sekä Spotin toiminnot siirtyvät 
kaupunginhallituksen alaisuuteen kehittämispalveluiden vastuualueelle, joista 
vastaa hallinto- ja kehitysjohtaja. Elinkeinopalveluiden toimintamallia kehitetään 
osana muutosta. Tavoitteena on kehittää elinkeinopalveluiden toimintaa ja 
toimintamallia vastaamaan paremmin yritysten ja sidosryhmien tarpeita. 
Tavoitteena on, että kokemukset kaupungin päätöksenteon 
yritysmyönteisyydestä kehittyvät positiivisesti ja yritys- ja elinkeinotoiminnan 
edellytykset parantuvat toteutettavien muutosten myötä.  Kehittämistä tehdään 
yhdessä myös Lahden Seudun Kehitys Ladec Oy:n kanssa kun Heinolan 
kaupunki liittyy rahoittajasopimukseen 1.1.2025 alkaen.  

 
 Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy kehittää Lahden seudun elinkeinoelämän 

kasvun edellytyksiä ja kilpailukykyä sekä markkinoi seutua vetovoimaisena 
yritysympäristönä yhteistyössä kuntien kanssa.Tällä hetkellä yhtiö auttaa 
palveluillaan Asikkalassa, Hartolassa, Hollolassa, Iitissä, Lahdessa, 
Orimattilassa ja Padasjoella toimivia yrittäjiä ja yrityksiä yrityksen 
perustamiseen, kasvuun, kehittämiseen ja kansainvälistymiseen sekä seudulle 
sijoittumiseen liittyvissä asioissa.  

 
Yhtiön neuvonta on yrityksille maksutonta. Heinolan alueen yrityksillä on 
vuoden 2025 alusta mahdollisuus hyödyntää LADEC Oy:n palveluja ja 
osallistua Päijät-Hämeen kehityshankkeisiin ja kampanjoihin.Yhtiö tukee myös 
rahoittajakuntia niiden elinkeinopoliittisesti merkittävissä kehittämishankkeissa 
ja investoinneissa sekä vauhdittaa elinkeinoelämän alueiden toteutumista ja 
uusien yritysten sijoittumista alueelle. 
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